
 

 

Nachname Vorname E-Mail 
   
Ackermann Isabelle i.ackermann@hkvaarau.ch 
Ammann Eveline e.ammann@hkvaarau.ch 
Andert-Staubli Beatrice b.andert@hkvaarau.ch 
Bachmann Marija m.bachmann@hkvaarau.ch 
Baer Andreas a.baer@hkvaarau.ch 
Bantli Marion m.bantli@hkvaarau.ch 
Bartels Gudrun gudrun.bartels@hkvaarau.ch 
Baur Thomas t.baur@hkvaarau.ch 
Berisha-Wälchli Mirjam m.berisha@hkvaarau.ch 
Blaser Christina c.blaser@hkvaarau.ch 
Bläuenstein Larissa l.blaeuenstein@hkvaarau.ch 
Bolliger Jan j.bolliger@hkvaarau.ch 
Bürgisser Susanne s.buergisser@hkvaarau.ch 
Brütsch Kristina kristina.bruetsch @hkvaarau.ch 
Burlein Pia p.burlein@hkvaarau.ch 
Bussard-Schneider Andrea a.bussard@hkvaarau.ch 
Bussinger Denise d.bussinger@hkvaarau.ch 
Carisch Victor v.carisch@hkvaarau.ch 

Chovanec Dusan d.chovanec@hkvaarau.ch 
Ciarmoli Michele m.ciarmoli@hkvaarau.ch 
Costa Piergiorgio p.costa@hkvaarau.ch 
Dubica Adin a.dubica@hkvaarau.ch 
Eichenberger Yvonne y.eichenberger@hkvaarau.ch 
Fässler Regula r.faessler@hkvaarau.ch 
Fey Regula r.fey@hkvaarau.ch 
Friedli Andy a.friedli@hkvaarau.ch 
Germann Thomas t.germann@hkvaarau.ch 
Gervasoni Marco m.gervasoni@hkvaarau.ch 
Giezendanner Kurt k.giezendanner@hkvaarau.ch 
Gombas Daniel d.gombas@hkvaarau.ch 
Greco Maria maria.greco@hkvaarau.ch 
Guerdi Brigitte b.guerdi@hkvaarau.ch 
Haas Brigitte b.haas@hkvaarau.ch 
Haefeli Mario m.haefeli@hkvaarau.ch 
Hamidi Andrea a.hamidi@hkvaarau.ch 
Hauri Peter p.hauri@hkvaarau.ch 
Hegi Daniel daniel.hegi@hkvaarau.ch 
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Heiniger Bettina b.heiniger@hkvaarau.ch 
Hennig Marie-Helen m.hennig@hkvaarau.ch 
Hertig Leoni leoni.hertig@hkvaarau.ch 
Huwiler Bruno b.huwiler@hkvaarau.ch 
Karrer Angela a.karrer@hkvaarau.ch 
Karrer Thomas t.karrer@hkvaarau.ch 
Kaufmann  Daniel d.kaufmann@hkvaarau.ch 
Kaya Ozan o.kaya@hkvaarau.ch 
Kempf Alexandra a.kempf@hkvaarau.ch 
Klauser Caroline c.klauser@hkvaarau.ch 
Kress Frank f.kress@hkvaarau.ch 
Kuhn Eva e.kuhn@hkvaarau.ch 
Leuch Ulrike u.leuch@hkvaarau.ch 
Lyrén Katrin k.lyren@hkvaarau.ch 
Mangano  Francesca francesca.mangano@hkvaarau.ch 
Matter Isabel isabel.matter@hkvaarau.ch 
Meier-Bolli Dorothée d.meier@hkvaarau.ch 
Melchior Sabina s.melchior@hkvaarau.ch 
Meyer Petra p.meyer@hkvaarau.ch 
Morina Luzia l.morina@hkvaarau.ch 
Müller Florian f.mueller@hkvaarau.ch 
Müller Matthias m.mueller@hkvaarau.ch 
Navarin Björn b.navarin@hkvaarau.ch 
Niquet Sylvette s.niquet@hkvaarau.ch 
Perrotta Danilo d.perrotta@hkvaarau.ch 
Pribnow Martina m.pribnow@hkvaarau.ch 
Proto Mimma m.proto@hkvaarau.ch 
Ricciardella Ellen e.ricciardella@hkvaarau.ch 
Rüger Karin k.rueger@hkvaarau.ch 
Sailer Bilyana b.sailer@hkvaarau.ch 
Siedmann Sonja s.siedmann@hkvaarau.ch 
Sommer Sandra s.sommer@hkvaarau.ch 
Scheuzger Susanne s.scheuzger@hkvaarau.ch 
Schlunegger Herbert h.schlunegger@hkvaarau.ch 
Schmid Cornelia c.schmid@hkvaarau.ch 
Schoohf Oliver o.schoohf@hkvaarau.ch 
Schorno Daniel daniel.schorno@hkvaarau.ch 
Schuler Manuel m.schuler@hkvaarau.ch 
Schwander Thomas t.schwander@hkvaarau.ch 
Schweitzer Samuel samuel.schweitzer@hkvaarau.ch 
Stalder Michael m.stalder@hkvaarau.ch 
Stärkle Diana diana.staerkle@hkvaarau.ch 
Steinegger Gian-Flurin g.steinegger@hkvaarau.ch 
Steinemann Reto r.steinemann@hkvaarau.ch 
Sterki Fredy f.sterki@hkvaarau.ch 
Straripa Claudio c.straripa@hkvaarau.ch 
Stübi Rainer r.stuebi@hkvaarau.ch 
Stüdli Beat beat.stuedli@hkvaarau.ch 
Talamonti Monica m.talamonti@hkvaarau.ch 
Tamilia Maria maria.tamilia@hkvaarau.ch 
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Urben Isabel isabel.urben@hkvaarau.ch 
Urech Barbara b.urech@hkvaarau.ch 
Urech Serge s.urech@hkvaarau.ch 
van der Walt Lize lize.vanderwalt@hkvaarau.ch 
von Arx Jasmin j.vonarx@hkvaarau.ch 
von Büren Christian c.vonbueren@hkvaarau.ch 
von Däniken Gisela g.vondaeniken@hkvaarau.ch 
Wernli Beat b.wernli@hkvaarau.ch 
Wiedmann Arnd arnd.wiedmann@hkvaarau.ch 
Witmer Boris b.witmer@hkvaarau.ch 
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